20A, 30A 50A, 75A, 100A
150A, 200A, 300A	 500A, 600A
PAC46 系列
可控硅三相功率调整器
- 1 -
215 240
(255)
(400)

±
1
φ9.5
2
M9P0.75
10(2.7)
16.5±1 20±1
12
φ
6
　  (QSV005) 0 ～100%
　 (QSV005) 0 ～100%
　  (QSV005) 0 ～100%
　  (QSV005) 0 ～100%
（QSV006） 50 ～100%
20A 6.9 ～8.3 kVA 13.2 ～15.2 kVA 25A 660GH-25SUL QSF018
30A 10.4 ～12.5 kVA 19.7 ～22.9 kVA 40A 660GH-40SUL QSF009
50A 17.3 ～20.8 kVA 32.9 ～38.1 kVA 63A 660GH-63SUL QSF016
75A 26.0 ～31.2 kVA 49.4 ～57.2 kVA 100A 660GH-100SUL QSF010
100A 34.6 ～41.6 kVA 65.8 ～76.2 kVA 125A 660GH-125SUL QSF017
150A 52.0 ～62.4 kVA 98.7 ～114.3 kVA 200A 660GH-200SUL QSF019
200A 69.3 ～83.1 kVA 131.6 ～152.4 kVA 250A 660GH-250SUL QSF012
300A 103.9 ～124.7 kVA 197.4 ～228.6 kVA 350A 660GH-350S QSF013
500A 173.2 ～207.8 kVA 329.1 ～381.0 kVA 630A 600SPF630SUL QSF021
600A 207.8 ～249.4 kVA 394.9 ～457.2 kVA 800A 600SPF800SUL QSF022
噪声滤波器容量
20A 20A NF3020C-SXJ
30A 40A NF3040C-SXK
50A 50A NF3050C-SXK
75A 100A NF3100C-SXK
100A 100A NF3100C-SXK
150A 150A NF3150C-SXK
200A 200A NF3200C-SXK
300A 300A NF3300C-SXK
500A 500A NF3500C-SXK
600A 600A NF3600C-SXK
n外部控制调节器
r另售品
外部控制调节器
l 规　格:

电压特性
功率特性
100%
100%0% 控制输入
输
出
电
压
主电流容量 规　格
20A NF3020C‐SXJ
30A NF3040C‐SXK
50A NF3050C‐SXK
75A
NF3100C‐SXK
100A
150A NF3150C‐SXK
200A NF3200C‐SXK
300A NF3300C‐SXK
500A NF3500C‐SXK
600A NF3600C‐SXK
電源
PAC46
[ P：功率　V：电压　I：电流　R：电阻]
∴P     ∝ V2